
  

UCHWAŁA NR III /50/2024  

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z 
dnia 26 czerwca 2024 r.  

  

w sprawie: zmiany uchwały LXXIII/1151/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia  

31 października 2023 r. w sprawie: wprowadzenia opłaty od posiadania psów i określenia 

wysokości opłaty od posiadania psów na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo  

w roku 2024 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 

oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 r. (M.P. z 2023 r., poz. 774)  

  

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje:   

  

§ 1  

1. § 3 uchwały LXXIII/1151/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 października 2023 r.   

w sprawie: wprowadzenia opłaty od posiadania psów i określenia wysokości opłaty od posiadania 

psów na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo w roku 2024.  o brzmieniu:   

„Poza miejscowością Władysławowo inkasentami poboru opłaty od posiadania psów wyznacza się 

sołtysów:  

1) Pan Marcin Budzisz - na terenie Sołectwa Chałupy,  

2) Pan Tomasz Otrombka - na terenie Sołectwa Chłapowo,  

3) Pani Hanna Foelkner - na terenie Sołectwa Tupadły,  

4) Pani Renata Ostrowska- na terenie Sołectwa Rozewie,  

5) Pan Szymon Redlin - na terenie Sołectwa Jastrzębia Góra,  

6) Pan Robert Radtke - na terenie Sołectwa Ostrowo,  

7) Pan Marek Pieczonko – na terenie Sołectwa Karwia.  

Za inkasowanie tej opłaty inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10 % kwot 

zainkasowanych. Inkasentów zobowiązuje się do wpłacenia zebranej opłaty w terminie do 15 każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedzający.”  

  

2. Otrzymuje nowe brzmienie wraz z nowym oznaczeniem:  

  

„1. Poza miejscowością Władysławowo inkasentami poboru opłaty od posiadania psów wyznacza się 

sołtysów:  

1) Pan Marcin Budzisz - na terenie Sołectwa Chałupy,  

2) Pan Dariusz Marzejon - na terenie Sołectwa Chłapowo,  

3) Pani Hanna Foelkner - na terenie Sołectwa Tupadły,  

4) Pan Grzegorz Matuszczyk - na terenie Sołectwa Rozewie,  

5) Pan Stanisław Miotke - na terenie Sołectwa Jastrzębia Góra,  
6) Pan Robert Radtke - na terenie Sołectwa Ostrowo,  
7) Pan Bartosz Agata – na terenie Sołectwa Karwia.  

2. Za inkasowanie tej opłaty inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 10 % kwot 

zainkasowanych. Inkasentów zobowiązuje się do wpłacenia zebranej opłaty w terminie:  

1) do 15 kwietnia każdego roku w stosunku do pobranej opłaty zgodnie z § 2 ust. 1  

B.Jamros
nagłówkowa



2) do 15 dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni w stosunku do pobranej opłaty zgodnie 

z § 2 ust. 2.” 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.   

  

  

  

B.Jamros
okrągła



 

  

UZASADNIENIE  

  

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r.  poz. 70  

z zm.)  

Zgodnie z treścią art. 19 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych rada 

gminy w drodze uchwały:  

1) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokość stawek opłat określonych w  

ustawie z tym, że stawka opłaty od posiadania psów nie może przekroczyć w roku 2024 kwoty 

173,57 zł rocznie od jednego psa;  

2) może zarządzić pobór tych opłat w drodze inkasa oraz określić inkasentów i wysokość 

wynagrodzenia za inkaso.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


		2024-06-27T14:34:42+0200




